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18 sierpnia 2007

Zmiany w centrum u Koziołka Matołka

Cztery firmy walczą o kontrakt na budowę Europejskiego Centrum Bajki  w Pacanowie.
A gmina szuka dyrektora, który tę budowę doprowadzi do końca.
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 – Do drugiego etapu przetargu przeszły cztery firmy: Mitex, Kartel, Condite oraz Dorbud.
Mamy nadzieję, że uda się go rozstrzygnąć w terminie, czyli w drugiej połowie września, i że
nie będzie żadnych odwołań. Bardzo zależy nam na tym, żeby prace budowlane rozpoczęły
się  jak  najszybciej  –  mówi  Wiesław  Skop,  wójt  gminy  Pacanów.  W  pierwszej  wersji
planowano, że budowa Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie zacznie się w połowie
tego roku. Gmina miała jednak problemy z zebraniem całej kwoty, teraz pieniądze już są, ale
opóźnienia w rozpoczęciu i zakończeniu inwestycji nie da się uniknąć.

– Początkowo planowaliśmy zakończenie prac na przełom stycznia i lutego 2009 roku. Dziś
już wiemy, że jeśli wszystko dobrze pójdzie, to centrum będzie gotowe pod koniec 2009 roku
– twierdzi wójt Skop. Jednak to nie koniec kłopotów Europejskiego Centrum Bajki. Z pracy
zrezygnował dotychczasowy dyrektor Stanisław Stańczyk.

– Pan Stańczyk uprzedzał nas, że zamierza odejść zaraz po tym, jak przygotuje przetarg na
budowę. Już ogłosiliśmy konkurs na dyrektora ECB i muszę przyznać, że jego znalezienie
jest dla nas równie ważne, jak rozstrzygnięcie przetargu na budowę. Mamy nadzieję, że
zgłosi się przynajmniej kilka osób – mówi wójt.

Nie ukrywa, że nowy dyrektor będzie miał do wykonania trudne zadanie. – Ma czuwać nad
inwestycją i doprowadzić ją do końca – informuje Skop.

Na  razie  obowiązki  dyrektora  pełni  jego  dotychczasowa  zastępczyni  Magdalena
Jaskółowska-Janiak.  –  W tej  sytuacji  zdecydowaliśmy,  że skorzystamy z usług kancelarii
prawnej, która zajmie się obsługą przetargu – mówi.

Kandydaci na dyrektora ECB mogą do 20 września składać oferty w sekretariacie Urzędu
Gminy w Pacanowie.
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Kto zapłaci za Europejskie Centrum Bajki
Gminie udało się zebrać na tę inwestycję 21 mln zł. 10,5 mln pochodzić będzie z funduszu
norweskiego, 3,1 mln obiecało Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 5,4 mln
pochodzić będzie z budżetu województwa, a 1,9 mln z budżetu gminy Pacanów.
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